
委託業務入札結果 現在

№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期

1 R5.3.31 総務 委 第1号 総合案内及び電話交換業務 (株)三和サービス 3,531,000 R5.4.1 R6.3.31

2 R5.3.31 財政 委 第1号 揖斐川町庁舎日常トイレ清掃業務 サンエス株式会社 1,815,000 R5.4.3 R6.3.29

3 R5.3.31 財政 委 第2号 揖斐川町庁舎環境衛生管理業務 (株)三和サービス 1,738,000 R5.4.3 R6.3.29

4 R5.3.31 財政 委 第3号 揖斐川町庁舎定期清掃委託業務 サンエス株式会社 2,508,000 R5.4.3 R6.3.22

5 R5.3.31 建設 委 第57号 上南方地内公園管理委託業務 大和産業（株） 6,875,000 R5.4.1 R6.3.31

6 R5.3.31 社教 委 第1号 揖斐川町地域交流センター施設清掃（床・ガラス）業務 (株)三和サービス 1,518,000 R5.4.1 R6.3.31

7 R5.3.31 社教 委 第2号 揖斐川町地域交流センター環境衛生管理業務 (株)三和サービス 807,400 R5.4.1 R6.3.31

8 R5.3.31 社教 委 第3号 揖斐川町地域交流センター夜間管理業務 (株)三和サービス 2,350,700 R5.4.1 R6.3.31

9 R5.3.31 商観 委 第1号 谷汲観光駐車場交通誘導警備業務 (株)ダイヤモンド警備 13,345,750 R5.4.1 R6.3.31

10 R5.4.12 財政 委 第11号 揖斐川町庁舎植栽維持管理業務 （有）清水工務店 2,640,000 R5.4.12 R6.3.22

11 R5.4.12 税務 委 第8号 航空写真撮影業務 朝日航洋（株）岐阜支店 21,120,000 R5.4.12 R5.12.25

12 R5.4.12 建設 委 第1号 町道路面（舗装）管理業務委託 西建産業（株） 7,742,900 R5.4.12 R6.3.31

13 R5.4.12 社教 委 第35号 揖斐川健康広場スポーツ教室講師派遣業務 ルネサンス岐阜ＬＣワールド２４ 1,628,000 R5.4.12 R6.3.29

14 R5.5.17 社教 委 第189号 健康広場定期清掃業務 国六美粧(株) 2,673,000 R5.5.17 R6.3.25

15 R5.4.12 社教 委 第190号 健康広場消防・弱電設備保守点検業務 末永電気(株) 1,903,000 R5.4.12 R6.3.31

16 R5.4.12 社教 委 第191号 健康広場冷暖房機器保守点検業務 末永電気(株) 4,015,000 R5.4.12 R6.3.31

17 R5.4.19 社教 委 第123号 谷汲スポーツセンター清掃業務 (有)ＮＩＳＳＩＮ 671,000 R5.4.19 R6.2.29

18 R5.5.10 政策 委 第4号 揖斐川町第３次男女共同参画プラン策定業務 (株)名豊 2,156,000 R5.5.10 R6.3.15

19 R5.5.10 商観 委 第9号 かすがモリモリ村リフレッシュ館　施設衛生設備保守点検業務 林工業（株）揖斐川本店 3,960,000 R5.5.10 R6.3.31

20 R5.5.10 財土総 委 第5号 旧図書館屋外公衆トイレ解体工事実施設計業務 内藤設計事務所 517,000 R5.5.10 R5.7.31

21 R5.5.24 上水 委 第65号 大和簡易水道区域内配水管新設設計業務 東和コンサルタント（株） 3,520,000 R5.5.24 R6.3.26

22 R5.5.24 上水 委 第66号 脛永簡易水道区域内老朽管布設替設計業務 東和コンサルタント（株） 5,280,000 R5.5.24 R6.3.26

23 R5.5.24 上水 委 第69号 上水道区域内老朽管布設替設計業務 東和コンサルタント（株） 10,340,000 R5.5.24 R6.3.26

24 R5.5.24 上水 委 第70号 久瀬地区浄水場水質計器点検整備業務 林工業(株)　揖斐川本店 2,706,000 R5.5.24 R5.12.20

25 R5.5.31 健福 委 第63号 第7期揖斐川町障がい福祉計画・第3期揖斐川町障がい児福祉計画策定業務委託 株式会社　サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 2,684,000 R5.5.31 R6.3.15

26 R5.5.31 建設 委 第26号 揖斐川堤防法面除草業務 （株）総合 7,480,000 R5.5.31 R5.11.16

27 R5.5.31 社教 委 第147号 谷汲文化会館大会議室ステージ天井アスベスト対策設計業務 林建築工房一級建築士事務所 700,700 R5.5.31 R5.10.20

28 R5.6.7 建設 委 第106号 粕川（上流）堤防法面除草業務 （株）山晃 2,365,000 R5.6.7 R5.10.13

29 R5.6.7 建設 委 第107号 粕川（中流）堤防法面除草業務 （株）総合 5,984,000 R5.6.7 R5.10.13

30 R5.6.7 建設 委 第108号 粕川（下流）堤防法面除草業務 （株）総合 7,909,000 R5.6.7 R5.10.13

31 R5.6.7 建設 委 第109号 桂川（上流）堤防法面除草業務 （有）安藤建設 3,795,000 R5.6.7 R5.10.13

32 R5.6.7 建設 委 第110号 桂川（中流）堤防法面除草業務 揖斐土木建築工業（株） 2,695,000 R5.6.7 R5.10.13

33 R5.6.7 建設 委 第111号 桂川（下流）堤防法面除草業務 （有）松井林設 1,496,000 R5.6.7 R5.10.13

34 R5.6.7 建設 委 第112号 揖斐峡線・ふるさと農道管理（除草）業務 （有）モリモト 3,278,000 R5.6.7 R5.10.13

35 R5.6.7 政水源 委 第17号 作業道ホハレ線　詳細設計業務 （株）イビソク　揖斐川支社 8,668,000 R5.6.7 R6.1.31

36 R5.6.14 財土総 委 第19号 旧春日公民館解体工事設計業務 内藤設計事務所 2,365,000 R5.6.14 R5.10.31

37 R5.6.14 建設 委 第114号 防災・安全交付金　町道久瀬下山線用地測量業務 （株）イビソク　揖斐川支社 3,124,000 R5.6.14 R6.3.15

38 R5.6.14 社教 委 第104号 脛永公民館トイレ改修工事設計業務 林建築工房一級建築士事務所 1,797,400 R5.6.14 R5.10.27

39 R5.6.14 総務 委 第11号 横蔵分団統合車庫新築工事設計委託業務 林建築工房一級建築士事務所 1,453,100 R5.6.14 R5.12.15

40 R5.6.14 上水 委 第16号 西津汲簡易水道配水管布設替設計業務 三翠建設コンサルタント（株） 3,520,000 R5.6.14 R6.3.25

41 R5.6.28 建設 委 第60号 河川公園芝養生等管理業務 （有）清水工務店 5,500,000 R5.6.28 R6.3.29

42 R5.6.28 社教 委 第105号 清水公民館遊具設置工事設計業務 林建築工房一級建築士事務所 924,000 R5.6.28 R5.10.31

43 R5.7.5 財土総 委 第14号 揖斐川町工業用地開発可能性検討業務 大日コンサルタント（株） 5,115,000 R5.7.5 R6.3.22

44 R5.7.5 建設 委 第155号 町道谷汲中屋敷線測量業務 （株）イビソク　揖斐川支社 1,782,000 R5.7.5 R6.3.22

45 R5.7.5 上水 委 第43号 水道台帳構築及び更新計画策定業務 東和コンサルタント（株） 4,620,000 R5.7.5 R6.2.29

46 R5.7.19 建設 委 第167号 地方創生道整備推進交付金　町道441号線(大光寺)測量設計業務 （株）カワセ測量設計 8,437,000 R5.7.19 R6.3.22

47 R5.7.19 上水 委 第48号 上水道第１水源地　紫外線処理設備保守整備業務 林工業(株)　揖斐川本店 6,270,000 R5.7.19 R6.2.29

48 R5.7.19 上水 委 第49号 上水道水質分析計器点検業務 末永電気(株) 2,186,800 R5.7.19 R6.2.29

49 R5.7.19 農林 委 第51号 広域農道除草業務 （有）若山組 2,673,000 R5.7.19 R5.10.31

50 R5.7.26 建設 委 第123号 町道川上池之又線除草業務 （有）杉坂組 3,047,000 R5.7.26 R5.9.15

51 R5.7.19 建設 委 第127号 町道八草峠線除草業務 川上建設（株） 2,013,000 R5.7.19 R5.9.15

52 R5.7.26 建設 委 第166号 地方創生道整備推進交付金　町道谷汲末福退ケ線測量業務 （株）三進 2,860,000 R5.7.26 R5.11.30

令和6年3月31日

執行番号



№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期執行番号

53 R5.8.2 建設 委 第148号 道路メンテナンス補助　揖斐川町トンネル定期点検業務 （株）三栄コンサルタント 6,765,000 R5.8.2 R6.3.22

54 R5.8.2 建設 委 第168号 防災・安全交付金　町道33号線(脛永)測量設計業務 （株）三進 6,270,000 R5.8.2 R6.3.22

55 R5.8.9 子育 委 第42号 いび幼児園駐車場整備測量設計業務 （株）イビソク　揖斐川支社 4,807,000 R5.8.9 R6.3.15

56 R5.8.9 農林 委 第55号 揖斐川町ため池防災マップ作成業務 （株）三栄コンサルタント 3,014,000 R5.8.9 R6.2.20

57 R5.8.23 建設 委 第171号 防災・安全交付金　町道464号線(三輪)用地測量業務 （株）イビソク　揖斐川支社 3,179,000 R5.8.23 R6.3.22

58 R5.9.6 農林 委 第56号 県単調査設計事業　若松地区計画書作成業務 大同コンサルタンツ（株）西濃営業所 3,355,000 R5.9.6 R5.12.22

59 R5.9.6 農林 委 第57号 県単調査設計事業　揖斐川北西部地区採択要件確認業務 （株）興栄コンサルタント　揖斐川営業所 3,850,000 R5.9.6 R5.12.22

60 R5.10.4 社教 委 第199号 揖斐川健康広場空調機器改修　基本計画・基本設計作成業務 林建築工房一級建築士事務所 2,966,700 R5.10.4 R6.1.31

61 R5.9.27 健福保 委 第131号 病院施設地質調査業務 （株）朝日土質設計コンサルタント 1,738,000 R5.9.27 R6.3.21

62 R5.10.18 総務 委 第17号 小島分団消防車庫調査設計業務 林建築工房一級建築士事務所 2,337,500 R5.10.18 R5.11.30

63 R5.10.18 社教 委 第209号 いびがわ図書館倉庫新築工事建築許可及び適合証明申請業務 内藤設計事務所 770,000 R5.10.18 R6.1.31

64 R5.10.18 建設 委 第174号 長良地内急傾斜地崩壊対策事業測量設計業務 （株）イビソク　揖斐川支社 13,640,000 R5.10.18 R6.3.25

65 R5.10.18 社教 委 第202号 揖斐川町民プール解体工事　設計業務 大建設計（株） 5,280,000 R5.10.18 R5.12.27

66 R5.10.18 政水源 委 第25号 藤橋歴史民俗資料館防雪管理業務 北山建設（有） 1,628,000 R5.10.18 R6.3.29

67 R5.11.8 建設 委 第183号 防災・安全交付金　町道464号線(三輪)補償物件調査業務 （株）イビソク　揖斐川支社 4,620,000 R5.11.8 R6.3.22

68 R5.12.6 建設 委 第187号 防災・安全交付金　道路ストック総点検（舗装）業務 （株）朝日土質設計コンサルタント 5,038,000 R5.12.6 R6.3.22

69 R5.12.6 建設 委 第190号 春日地区残土処理場候補地測量設計業務 （株）イビソク　揖斐川支社 4,730,000 R5.12.6 R6.3.20

70 R5.12.6 建設 委 第194号 谷汲有鳥西洞谷土砂除去等管理業務 （株）髙橋建設 1,138,500 R5.12.6 R6.3.8

71 R5.12.6 上水 委 第83号 東杉原浄水場3号ろ過機膜モジュール洗浄業務 林工業（株）揖斐川本店 1,254,000 R5.12.6 R6.3.1

72 R5.12.20 財土総 委 第42号 企業用地造成事業に伴う用地測量設計補償調査業務 （株）イビソク　揖斐川支社 12,100,000 R5.12.20 R6.3.29

73 R5.12.20 建設 委 第195号 地方創生道整備推進交付金　町道441号線(大光寺)用地測量業務 （株）カワセ測量設計 2,475,000 R5.12.20 R6.3.22

74 R5.12.20 農林 委 第86号 小津中島地内流路工測量設計業務 （株）興栄コンサルタント　揖斐川営業所 4,400,000 R5.12.20 R6.3.29

75 R6.1.24 学教 委 第103号 小学校施設点検業務（北方小・清水小） 林建築工房一級建築士事務所 2,911,700 R6.1.24 R6.3.29

76 R6.1.24 学教 委 第104号 中学校施設点検業務（北和中・谷汲中） 内藤設計事務所 3,509,000 R6.1.24 R6.3.29

77 R6.1.31 政水源 委 第27号 山手望郷広場法面修繕設計委託業務 （株）イビソク　揖斐川支社 2,618,000 R6.1.31 R6.3.29

78 R6.1.31 建設 委 第200号 さざれ石公園内道路測量業務 （株）カワセ測量設計 2,145,000 R6.1.31 R6.3.27

79 R6.2.14 学教 委 第105号 北和中学校コンピュータ設定及びMicrosoft365クラウド構築業務 西日本電信電話(株)　岐阜支店 7,150,000 R6.2.14 R6.3.29

80 R6.3.27 建設 委 第217号 冠山ポケットパーク公衆トイレ整備設計業務 （株）イビソク　揖斐川支社 2,530,000 R6.3.27 R7.3.21


